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Renée Nijhuis
Accountmanager 
Het Apotheekloket
T +31 6 51 18 59 43
E r.nijhuis@mosadex.nl

Contactgegevens
Heeft u vragen?  Of ondersteuning nodig? Wij staan voor u klaar! 

Patrick Sturkenboom
Commercieel Directeur
T +31 6 27 06 26 94
E Patrick.sturkenboom@mosadex.nl

Groothandel Elsloo Groothandel Leiden Central Filling Mosadex Apotheek Voorzorg

Business Park Stein 192
6181 MA Elsloo
T  +31 88 990 80 50 
F +31 88 990 80 99
E verkoop@mosadex.nl

Noodnummer 
buiten kantooruren
M +31 6 53 70 36 12

Mike Hardenberg
Afdeling Verkoop
T +31 88 990 80 50
E m.hardenberg@mosadex.nl

Nieuwenhuizenweg 19
2314 XP Leiden 
T  +31 88 990 83 00 
F +31 88 990 83 19
E verkoopleiden@mosadex.nl

Noodnummer 
buiten kantooruren
M +31 6 29 53 18 28

Hans Zuyderduyn 
Afdeling Verkoop
T +31 88 990 83 06
E h.zuyderduyn@mosadex.nl

Nieuwenhuizenweg 17 
2314 XP Leiden
T  +31 88 990 85 66
E cfl@mosadex.nl 

Noodnummer na 
kantooruren
M +31 6 29 53 18 28

Bas Evers
Apotheker
T +31 88 990 85 66
E bas.evers@mosadex.nl 

Business Park Stein 414
6181 MD Elsloo
T  +31 88 990 87 00 
F +31 88 990 87 18
E  info@apotheekvoorzorg.nl

Noodnummer 
buiten kantooruren
M +31 6 22 91 03 86

Astrid Elzinga
Afdeling Serviceteam (Medicatierol) 
T +31 88 990 87 00 (optie 1)
E a.elzinga@apotheekvoorzorg.nl

Anke Lemmen
Advies en ondersteuning 
zorginstellingen 
T +31 6 50 21 25 76
E a.lemmen@apotheekvoorzorg.nl

Mosadex Groep  | De Weegschaal 14  | 5215 MN  ’s-Hertogenbosch  |   T +31 88 990 82 00  |  info@mosadexgroep.nl  | www.mosadexgroep.nl

Casper de Kok
Districtsmanager 
Regio zuid
T +31 6 15 95 43 80
E c.d.kok@mosadex.nl

Hans Mol
Districtsmanager 
Regio noord
T +31 6 30 35 84 66
E h.mol@mosadex.nl

Boudewijn Coumou
Accountmanager Regio noord 
voor Apotheek Voorzorg
T +31 6 11 87 09 78
E b.coumou@mosadex.nl

Sandra van Dijk
Accountmanager 
Regio noordoost
T +31 6 25 15 49 51
E s.v.dijk@mosadex.nl

Nynke Doeksen
Accountmanager Mosadex Groep 
Product en procesadvies
T +31 6 10 45 98 90
E n.doeksen@mosadex.nl

Dino In de Braekt 
Apotheek Voorzorg 
Commercie & marketing
T +31 6 46 31 16 03
E d.i.d.braekt@mosadex.nl

Carolien Weemaes
Accountmanager 
Regio zuidwest
T +31 6 29 08 77 75
E c.weemaes@mosadex.nl

Sonja van der Staak
Accountmanager 
Regio zuidoost
T +31 6 10 50 63 58
E s.v.d.staak@mosadex.nl

Cindy Boutestijn
Accountmanager 
Regio noordwest
T +31 6 31 99 90 65
E c.boutestijn@mosadex.nl



Bestellen

Benieuwd wanneer u uw levering kunt verwachten? Dat leest u hier!

Mosadex Groep  | De Weegschaal 14  | 5215 MN  ’s-Hertogenbosch  |   T +31 88 990 82 00  |  info@mosadexgroep.nl  | www.mosadexgroep.nl

M
S
X
20

23
09

14

Mariëlle Stoll
Regio noord
T +31 6 12 82 74 95
E m.stoll@mosadex.nl

Jacqueline Hubers
Regio midden oost
T +31 6 13 10 20 66
E j.hubers@mosadex.nl

Elize de Visser
Regio zuid
T +31 6 21 30 36 19
E Elize.de.Visser@mosadex.nl

Productspecialisten

 Bestelling  Besteltijden  Levering

Bulkbestelling Mosadex Groothandel
Restbestelling Mosadex Groothandel
- Geneesmiddelen 
- Verbandstoffen
- Incontinentiematerialen
- Kunst- en hulpmiddelen 
- Grondstoffen
- Halffabrikaten
- Voedingsmiddelen
- OTC-artikelen

Tot 14.30 uur
Tot 18.00 uur

De volgende werkdag
De volgende werkdag

Spruyt Hillen
- Emballage

Uw bestellingen worden verzameld en één 
werkdag voor de aflevering tot  
15.30 uur verwerkt.

Volgens postcode
1000-3399 maandag     
6500-9799 dinsdag
3400-5199 woensdag    
5600-5799 woensdag
5200-5599 donderdag   
5800-5899 donderdag
5900-6499 vrijdag

ACE Tot 17.00 uur De volgende werkdag

Holland Pharma
- Homeopathie 
- Drogisterijartikelen
- Voedingssupplementen

Tot 14.30 uur De volgende werkdag

Central Filling Mosadex
- Geneesmiddelen 
- OTC-artikelen

Tot 18.00 uur (tot 16.00 uur is de levering 
gegarandeerd)

De volgende werkdag

Apotheek Voorzorg
- De Medicatierol

Instuurafspraken vind je op apotheekvoorzorg.nl 
onder ‘Mijn locaties’.


